M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva

Dubnica nad Vahom 30.09.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 5/18/2024 o 10:11 PM
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Meno

JURECEKOVA Anna
DUHACKOVA Alexandra
HUDECOVA Emma
TRLIKOVA Stanislava
HEJCIKOVA Nina
BELIANCINOVA Nela
IVANICOVA Zuzana
MICHALICKOVA Stefania
LUKACOVA Eligka
DRABINOVA Tamara
HRUBA Nikola
DANKOVA Tamara
ONDREJIKOVA Laura
GAGOVA Vanesa
PISOVA Monika
PETRIKOVA Dominika
KUBINYIOVA Lucia
SLIACKA Ella Zuzana
REDECHOVA Paulina

DROZDOVA Natélia

MADAROVA Elizabeth

CVACHOVA Alzbeta
VISOLAJSKA Vivien
MACHALOVA Ivana
ZVAROVA Nella
KUNSTAROVA Lili
MANDUCHOVA Lucia
KACLIKOVA Katarina
DURMEKOVA Karla
AUGUSTINOVA Sylvia
LIPTAKOVA Sophie
KUNCOVA Karin
SVAGROVA Kristyna
CHUPEKOVA Janka
KOYSOVA Adela
KLEINOVA Zoja

JANKOVICOVA Sofia

BOBOKOVA Ela
UHERCIKOVA Alena

Nar.

2007
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2007

2009

2008

2007
2007
2007
2008
2009
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2009
2007
2011
2007

2007

2007
2009

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZZO Cadca

AK SK UMB Banska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZZO Cadca

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BSK Banské Bystrica

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica

BSK Banska Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin

SK Juventa Zilina

SK Juventa Zilina

AK Mostéren Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Danica Zvolen

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Juventa Zilina

CVC Liptovsky Mikulas

Atleticky klub ZZO Cadca

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

SK Juventa Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC VICTORIA Turany

AK Spartak Dubnica nad Vahom

MSk Ziar nad Hronom

SK Juventa Zilina

Vykon
8,75
9,01
9,12
9,22
9,30
9,38
9,50
9,58
9,60
9,60
9,63
9,66
9,76
9,77
9,78
9,81
9,96
10,00
10,02

10,04

10,04

10,10
10,17
10,23
10,26
10,28
10,30
10,35
10,37
10,39
10,47
10,48
10,54
10,57
10,60
10,66

10,68

10,68
10,73



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

KUREKOVA Katarina
SOLIKOVA Timea
BREZINOVA Sandra
TEBBAA Nadia
ZABOJNIKOVA Simona
ADAMIKOVA Liana
JAKUBKOVA Rebeka
ANTALOVA Ema
DOBAKOVA Zara
SEDUCHOVA Nina
PAPIERNIKOVA TImea
GOMBAROVA Katarina
MACHACKOVA Anna
CUGA Adela
MIKUSOVA Nela
CELKOVA Kristina

2009
2008
2008
2009
2007
2007
2009
2011
2010
2009
2009
2010
2011
2009
2011
2010

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Sportovy klub policie Zilina

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

OSA—§port. akadémia 0.z Dubnica n/V.

Atleticky klub ZTS Martin

SK Juventa Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banské Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

10,77
10,81
10,83
10,86
10,91
10,93
10,95
11,16
11,21
11,34
11,37
11,38
11,42
11,61
12,41
12,84
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